



Kuinkas sitten kävikään 1/2008

Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunnan hallitus
3. MAALISKUUTA 2008

CHRISTIAN PELTONEN

Hallituksen puheenjohtaja, yleistä

Vuoden suunnittelu niin hallituksen kun ylioppilaskunnan osalta on ollut alkuvuoden merkittävin asia. Yhtenä tuotoksena on hallituksen toimintasuunnitelma, jonka pohjalta rakennetaan vuosikello. Toimintasuunnitelma on lähetetty edustajistolle tiedoksi. Edustajiston ja hallituksen yhteistoiminnan aktivoimiseksi on aloitettu edustajiston puheenjohtajiston ja hallituksen väliset säännölliset palaverit ajankohtaisista asioista.

Hallitus on tavannut aktiivisesti merkittäviä yhteistyötahoja muun muassa SYL:n kehäänkärki-risteilyllä, teekkarihallitustapamisessa, teekkariseminaarissa ja KY-TKY-TOKYO yhteispäivässä.

Ylioppilaskuntien yhdistymisestä on käyty keskustelua aktiivisesti KY:n ja TOKYO:n kanssa. Ylioppilaskuntien kesken on yhteisesti sovittu projektin läpiviemisen periaatteista. Edustajistolle on iltakoulussa 28.2. esitelty projektimalli. Läpiviemisen aikataulu tarkentuu 10.3. pidettävään aloitus päivään mennessä.

Opetusministeriö on osoittanut kiinnostusta ylioppilaskuntien yhdistymisen suhteen. TKY, KY ja TOKYO tapasivat 11.2. ministeriön edustajat. Ministeriö tarjosi kaiken mahdollisen avun ja pyysi ylioppilaskuntia esittämään tilannekatsauksen toukokuussa. Ministeriö tulee helpottamaan uusien

ylioppilaskuntien yhdistymistä siirtymäsäännöksiin.

Jatkuvuustoimikunnan toimintaa on pyritty aktiivisesti kehittämään Jouni Lounasmaan johdolla. Erityisesti mentoritehtävään on haettu lisää sisältöä muun muassa vertaamalla TKK:n mentoritehtävään.

Taloustoimikuntaa ollaan täydentämässä vuosikokouksessa 17.4., joten hyviä ehdotuksia otetaan vastaan myös edustajistonjäseniltä.

TKK toimi Kunniavaluuskunnan kokouksen isäntänä 25.2. Aiheina oli Innovaatioyliopisto, ylioppilaskuntien yhdistyminen ja TKK-100 juhlavuosi.

JUUSO LAATIKAINEN

Varapuheenjohtaja, Viestintä ja tietotekniikka

Varapuheenjohtajan ensimmäiset kuukaudet ovat vierähtäneet nopeasti kouluttamisen sekä sidosryhmiin tutustumisen merkeissä. Sektorin vuoden selkeästi merkittävin hanke, ylioppilaskuntien yhdistymisen valmistelu, on vienyt jo alkuvuodesta huomattavasti aikaa. Valmistelut ovat kuitenkin lähteneet erinomaisesti käyntiin ja hankkeen etenemiseksi suunniteltu projektimalli sekä sen sisältämät työryhmät ovat käytännössä valmiit ja kaikkien kolmen ylioppilaskunnan yhteisesti hyväksytyt.

Viestinnän saralla on viestintätoimikunnan toiminta käynnistynyt; ensimmäinen eks-

kursio tehtiin YLE:lle 19.2. Viestinnän työkuorman ja sektoroiden julkaisujen kannalta tapahtui myös merkittävä muutos Esa Hiltusen ottaessa vastaan AD:n tehtävät 4.2 alkaen. Teekkarikalenterin toimittajaksi on valittu Ajasto Oy.

TKY:n uusi julkaisujärjestelmä siirtyi alkuvuodesta uudelle serverille. Uusimman päivityksen myötä otettiin käyttöön ns. live-stage päivitys ja hallintakäyttöliittymäksi vaihtui Asgard. Päivitykset parantavat ulkopuolista nettiselausta ja helpottavat sivuston hallinnointia.

Otaniemen kehitys OY on pitänyt kaksi kokousta vuoden alussa ja valinnut vuoden Otaniemeläiseksi Xiachang Zhanging Enfulcelista sekä keskustellut Espoon kilpailukykystrategiasta.

TEK teekkarivaliokunnan kokouksiin on osallistuttu kahteen otteeseen. Merkittävämpänä keskustelun aiheena on ollut kandidaattityön palkkasuositus.

Sektorilla on myös oltu aktiivisesti mukana seuraamassa TKK:n ja HSE:n yhteisen tietohallinnon käynnistymistä sekä SYL:n Lyyra- ja Sylinteri-hankkeiden etenemistä.

ANNI SARVARANTA

Koulutuspoliittiset asiat

Tammikuussa toiminta keskittyi pääosin koulutus- ja muun materiaalin läpikäyntiin ja innovaatioyliopistoprojektiin tutustumiseen. Toiminta on käynnistetty kopojas-

ton, sektorin ja hallituksen sisällä. Kopojaosto vaihdettiin ja jaosto on kokoontunut kolme kertaa.

TKK:a on herätelty vuoden 1995 tutkintösäännöstä vuoden 2005 tutkintösääntöön siirtymisen siirtymäajan päättymisen lähestymisestä. Asian tiimoilta on perustettu toimenpiteitä pohtiva työryhmä.

TKK:n kanssa on keskusteltu siitä, mitä tehdään opintojen kehittämisen suhteen erityisesti mitoituskulmasta. Yhteistyössä TKK:n opetuen kanssa on aloitettu Teekkarin tehopenaalin päivittäminen.

Tenttiakvaario-pilottihankkeen loppuraportti julkaistiin 20.2. TKK:ssa ei olla vielä valmiita vakinaistamaan tenttiakvaariota, vaikka opiskelijoilta ja opettajilta pilotoinista saatu palaute oli poikkeuksetta hyvää. Kehitystyötä kuitenkin jatketaan.

TKK:n LVJ:n auditoinnin tulokset julkistettiin 26.2. yllättävän positiivisissa tunnelmissa. Uusinta-auditointi järjestetään parin vuoden päästä. Laatutyötä jatketaan.

Opiskelijoiden oikeusturvaoppaan valmistuminen on loppusuoralla.

Opinto- ja ylioppilastoimintastipendien hautavataan tänä vuonna normaalia myöhemmän, sillä niiden jakoperusteisiin tehdään pieniä muutoksia.

MARKUS HEIMONEN

Koulutuspoliittiset asiat

Sektorin alkuvuotta on hallinnut kokonais kuvan rakentaminen toisiinsa liittyvistä innovaatioyliopistoprojektista, Suomen korkeakoulukentän rakenteellisesta uudistamisesta sekä valmisteilla olevasta uudesta yliopistolaista. Erilaisia sidosryhmiä ja vaikuttajia on tavattu aktiivisesti.

Innovaatioyliopistohankkeeseen liittyen on oltu tiiviissä neuvotteluyhteydessä erityisesti KY:n, TOKYO:n, TKK:n ja SYL:n kanssa. Hankkeen projektiorganisaatiota on virtaviivaistettu muodostamalla ylioppilaskuntien koulutuspoliittisista toimijoista ns. coreteam keskeiseksi neuvottelukoonpanoksi ja koordinoimaan hanketta valmistelevien teemaryhmien opiskelijaedustajien toimintaa. Ylioppilaskunnat valmistelivat 7.2. järjestetyt ”Innovaatioyliopisto-aamukahvit” Taideteollisessa korkeakoulussa. Tilaisuus keräsi paikalle runsaasti hankkeen keskeisiä vaikuttajia. Teemaryhmien opiskelijaedustajille järjestettiin 4.3. työpajaseminaari.

Korkeakoulukentän rakenteellisessa kehittämisessä on seurattu tiiviisti opetusministeriön toimintaa sekä tulevan yliopistolain valmistelua. Tärkeän pohjan kehitystyölle on luonut opetusministeriön tilaama 12.2. julkaistu teknillisen korkeakoulutuksen kansallinen strategia -raportti.

TKK:n sisällä on vaikutettu aktiivisesti ajankohtaisiin asioihin, mm. resursointiin,

sekä pyritty välittämään informaatiota TKY:n ja kiltojen toimijoille.

Koposektori on ollut kokonaisuudessaan runsaasti kuormitettuna.

KATARIINA NYMAN

Kansainväliset asiat

Alkuvuodesta on tavattu kv-toimijoita niin TKY:n sisällä, TKK:lla kuin Otaniemen ulkopuolellakin ja pyritty saattamaan toimintasuunnitelman projekteja liikkeelle.

Kv-sihtööri Johanna Ursin oli puhumassa vaihto-opiskelijoiden orientaatiossa 15.1. Survival kittejä on jaettu niitä tarvitseville ja Bikepolin kanssa tehtävän pyörävuokrausprojektin pyörät ovat toimitusta ja maksua vaille hommattu.

Tammikuussa myös koulutettiin Sini Jokisaaren vetämää kv-toimikuntaa, joka koostuu yhteensä kiltojen kv-vastaavista. Helmikuussa toimikunnalta saatiin erinomaisia kommentteja kv-isotoiminnan kehittämissuunnitelmaan. Myös kv-jaosto on kokoontunut hallitusvastaavan johdolla ja todennut itsensä tarpeelliseksi elimeksi. Ensimmäisessä kokouksessa ideoitettiin Otaniemen kv-yhdistyksistä kertova kompakti esite. Toinen uusi alkuvuoden idea kv-sektorilla on OUBS:ilta tilattava englanninkielinen teekkarikulttuurin ja TKY:n esittelyvideo.

Tämän ja viime vuoden hallitusvastaavat vierailivat 25.1. Tallinnassa tapaamassa Tipikaksen edustajaa ja suunnittelemassa myöhempää hallitusvisiittiä. 29.2. - 2.3. Nyman ja Heimonen matkustivat Trondheimiin pohjoismaisten tekniikan alan ylioppilaskuntien SUNTU-tapaamiseen, jossa keskusteltiin mm. yliopistojen rekrytointipolitiikasta ja uraneuvontavastuusta.

Edunvalvontapuolella on istuttu TKK:n kansainvälistymisen johtoryhmän ja liikkuvuushankkeen johtoryhmän kokouksissa. Myös innovaatioyliopiston kv-teemaryhmän toimintaa on seurattu.

LAURI REIMAN

Sosiaalipoliittiset asiat

Tammikuun lopussa päästiin sektorilla rutiineihin kiinni. Biletä ilman morkkista – yhteisöhyvinvointikampanja jalkautui Gravitaatioon. TKK:n henkisen hyvinvoinnin yhteistyöryhmä ja terveystyöryhmä ovat innolla mukana hankkeessa.

Yhdistyskoulutuksissa Reiman kävi puhumassa tasa-arvoasioita.

TKK:n ravintolatoimikunnassa päätettiin järjestää ravintoloiden asiakaskysely, jälleen tänä keväänä.

Opintojen mitoituksen ongelmat ovat nousseet nyt jo sosiaalipoliittiseksi ongelmaksi niiden toimeentulo- ja mielenterveysvaikutusten vuoksi. Ne ovat teettäneet paljon työtä sektorilla jo alkuvuodesta läh-

tien. Asiasta keskusteltiin jo toistamiseen rehtorinlounaalla ja opintotukiväen kanssa asia on myös noussut esiin.

Toimintasuunnitelman toteuttamissuunnitelman laatiminen kuului myös alkuvuoden tehtäviin.

Viime syksynä julkaisematta jätetty pääkaupunkiseudun ylioppilaskuntien yhteinen Joukkoliikenne-kannanotto on otettu uudelleen esille.

TKY:n sosiaalipoliittinen sektori järjesti 29.2. Nyyti ry:n hengailu-illan Uudella ylioppilaskuntatalolla.

SEBASTIAN KNIGHT

Teekkariasiat ja palvelut (oto: Liikunta)

Teekkarisektorilla alkuvuosi on kulunut toiminnan käynnistämiseen ja suunnitteluun sekä muutamaan suurempaan tapahtumaan.

Teekkarijaosto sekä sen alaiset toimikunnat on saatu hyvin käynnistettyä. Kaikki ovat kokoontuneet jo useamman kerran kokouksien ja vaihtojen merkeissä. Vuoden toimintaa on suunniteltu ja pyritty luomaan mahdollisimman hyvät puitteet toiminnalle.

Laskiaistiistaina 5.2. järjestettiin perinteiset Gravitaatio-bileet. Tapahtuma oli suurelta osalta erittäin suuri menestys ja konsepti-

na erittäin toimiva. Tapahtumassa kävi noin 2000 osallistujaa esiintyjät ja järjestäjät mukaan lukien. Ainoaksi ongelmaksi ilmentyi ulos muodostunut jono, joka ulotui parhaimmillaan monisatametriseksi. Suurimmat syyt ongelmaan oli narikan toimintakapasiteetti, ihmisten toiminta narikassa sekä yhdenaikainen saapuminen bileisiin. Toinen suurempi tapahtuma, Jämerän Jälki, järjestettiin menestyksekkäästi 7.2. kaikkien kiltojen hallituksille.

Museon remontti on edennyt suurin harppauksin viime aikoina ja näyttää siltä, että näyttely saadaan avattua hyvissä ajoin ennen tämän vuoden wappua.

Teekkarisektorin katse kohdistuu nyt wappuun ja siihen liittyviin tapahtumiin. Suunnittelemme legendaaristen telttabileiden palauttamista jossakin muodossa wappuviikon ohjelmaan. Dipolin Wapun työntekijärekry on käynnissä ja kaikki vastuullisimmat tehtävät on saatu täytettyä, vielä tarvitaan mm. roudareita ja järkkäreitä. Lisäksi teekkarihuone on pistetty täysin uusiksi.

Liikuntasektorilla on rutiinien ohessa suunniteltu vuoden projekteja ja tehty projektisuunnitelmaa yliopistoliikuntahankkeeseen liittyen. TKK:n SELL-kisajoukkuetta on kerätty ja tällä hetkellä ilmoittautuneita on noin 80. Opiskelijoiden liikuntaliiton puolella valiokuntatyö on alkanut ja yhteysliittoon on vähintäänkin hyvä.

PETRI HEIKKINEN

Teekkarikylä

Alkuvuodesta paljon hallitusvastaavan aikaa on vienyt sekä yleiseen hallitustoitintaan että omaan sektoriin tutustuminen. Kyläsektorilla on ajettu sisään asukasdemokratian uusi muoto. Kyläsenaatin, kuten myös asuntotoimikunnan ja tilakehitystoimikunnan, toiminta on käynnistetty onnistuneesti.

Tietoisuutta kyläsenaatin toiminnasta ja sen näkyvyyttä asukkaille on pyritty lisäämään. Kokousten pöytäkirjat laitetaan nykyään TKY:n nettisivuille, ja kokouksista tiedotetaan etukäteen mm. nyysseissä. Lisäksi kaikille Teekkarikylän asukkaille on perustettu yhteinen sähköpostilista, jolle lähetetään tapahtumailmoituksia ja asukkaita koskevia tiedotteita. Listan avulla pyritään saattamaan kaikki asukkaat yhden tiedotusmedian ääreen. Myös tietoisuutta SMT 6:ssa sijaitsevasta kierrätyskeskuksesta on pyritty lisäämään jakamalla pysyvä tiedote kaikkien talojen rappuihin.

Kyläsenaatti on suunnitellut tänä vuonna toteutettavia projekteja ja tapahtumia. Tar-

koituksena on toteuttaa sekä postilaatikouudistus että pyöräkatosten rakentaminen Teekkarikylään.

PETRI VALKAMA

Järjestöasiat

Järjestösektorin vuoden 2008 projekteista aloitettiin tammi-helmikuun aikana kiltojen ja yhdistysten aseman täsmentäminen, yhdistysohjesäännön päivittäminen, Rantasaunan ja Smökin kustannusten tarkastelu sekä yhdistystietokannan päivittäminen. Järjestösihteeri vaihtui helmikuun alussa. Rutiinit toimivat ajanjakson aikana normaalisti.

Kiltojen ja yhdistysten aseman täsmentämiselle laadittiin suunnitelma ja aikataulu. Pohtimista varten kartoitettiin sopivat ryhmät, joissa asiasta voidaan keskustella. Jäsenistön piiristä kerättiin kiinnostuneiden työryhmä, joka tulee osallistumaan keskusteluun. Tarkoitus on aloittaa pohdinta maaliskuussa.

Yhdistysohjesäännön päivittämiselle laadittiin suunnitelma ja aikataulu. Yhteistyö-

tahot tunnistettiin ja niiden kanssa sovittiin etenemisestä. Tarkoitus on aloittaa työ maaliskuussa.

Rantasaunan ja Smökin kustannusten kehittyminen kartoitettiin kustannuslajeittain. Kartoituksesta tunnistettiin alueet, joissa kustannuksia on mahdollista leikata ja arvioitiin kuinka matala kustannustaso on realistisesti saavutettavissa. Tarkoitus on jatkaa työtä toukokuussa.

Uudelle yhdistystietokannalle laadittiin käyttöliittymä, jolla yhdistykset voivat ilmoittaa tietonsa. Uutta tietokantaa on tarkoitus käyttää maaliskuussa toimintaavustuksia jaettaessa ja yhdistysilmoituksia kerätessä.

Sektorin rutiinit toimivat tammi-helmikuun aikana normaalisti. Yhdistysten sääntömuutosten hyväksymisprosessi saatiin ajan tasalle. Tilakehitystyöryhmä aloitti työnsä

JÄNNIÄ PÄIVÄMÄÄRIÄ

TAPAAMISLUETTELOT

Yleistä

Peltonen tapasi SYL:n Juuso Leivosen

Heikkinen ja Reiman Kemistikillan 117. vuosijuhlassa

ma 3.3.2008

la 1.3.2008

Laatikainen Vasa Nation 100. vuosijuhlassa	la 1.3.2008
Laatikainen Otaniemen kehitys Oy:n kokouksessa	to 28.2.2008
Laatikainen tapasi IK:n raadin	ke 27.2.2008
Laatikainen TEK:n teekkarivaliokunnan kokouksessa	ti 26.2.2008
Halme, Laatikainen ja Peltonen tapasivat KY:n ja TOKYO:n	ma 25.2.2008
TKYH ja Halme Kunniavaltuuskunnan kokouksessa	ma 25.2.2008
Peltonen tapasi HYY:n Ulla Hemminkin	ma 25.2.2008
Sebastian Knight, Laatikainen, Peltonen ja Valkama SHS:n vuosijuhlissa	su 24.2.2008
TKYH, Leeni Knight ja Metso KY:n vuosijuhlissa	la 23.2.2008
Heimonen, Heikkinen ja Sarvaranta TiK:n 10110 Muistinnollauksessa	pe 22.2.2008
Laatikainen tapasi KY:n vpj:n Tuuli Ylisen ja TOKYO:n pj:n Noora Jaakkolan	pe 22.2.2008
Laatikainen ja Peltonen TTYY:n vieraina Tampereella	to 21.2.2008
Laatikainen ja Peltonen TamY:n hyvien ihmisten juhlassa	to 21.2.2008
Sarvaranta tapasi AS:n pj:n Tommi Forsmanin (kiltakummeilua)	to 21.2.2008
Peltonen Innovaatioyliopistoseminaariissa Vierumäellä 19-20.2.	ti 19.2.2008
Laatikainen ja Peltonen tapasivat KY:n ja TOKYO:n	ma 18.2.2008
Peltonen ÅAS:n vuosijuhlissa	la 16.2.2008
Heimonen ja Heikkinen VYY:n 40. vuosijuhlassa Vaasassa	la 16.2.2008
Sebastian Knight ja Laatikainen Sähköinsinöörikillan 87. vuosijuhlassa	la 16.2.2008
TKYH Teekkariseminaarissa Riihimäellä 15-16.2.2008	pe 15.2.2008
TKYH vierailulla HOAS:lla	ke 13.2.2008
Halme ja Peltonen tapasivat SYL:n Korkeaojan, Telkän ja Viskarin	ti 12.2.2008
Halme ja Peltonen tapasivat valtiosihtööri Misukan ja Jokisen	ma 11.2.2008
Laatikainen ja Peltonen tapasivat KY:n ja TOKYO:n	ma 11.2.2008
Peltonen PYL-pj tapaamisessa	to 7.2.2008
Laatikainen ja Peltonen tapasivat Jouni Lounasmaan	ti 5.2.2008
Laatikainen, Peltonen ja Valkama tapasivat Tuomo Lähdesmäen	ma 4.2.2008
Leeni Knight ja Peltonen TTEY:n johtokunnan kokouksessa	ma 4.2.2008
KY-TKY-TOKYO päivä	pe 1.2.2008

Peltonen tapasi Jouni Lounasmaan	ke 23.1.2008
SYL:n keihäänkärkiristeily 21. - 23.1. edunvalvonta, pj/ps ja viestintä	ma 21.1.2008
Peltonen tapasi Jouni Lounasmaan	ke 16.1.2008
TKYH ja TKYS TKK:n Tekniikan päivien avajaisissa	ti 15.1.2008
Laatikainen TEK teekkarivaliokunnan kokouksessa	ti 15.1.2008
TKYH tapasi TTYYH:n ja LTKYH:n	ma 14.1.2008
Peltonen tapasi FK:n raadin	pe 11.1.2008
TKYH tapasi kansanedustaja Jukka Mäkelän	pe 11.1.2008
TKYH tapasi kansanedustaja Jyrki Kasvin	pe 11.1.2008
Leeni Knight ja Laatikainen Otaniemen kehitys OY:n kokouksessa	ke 9.1.2008

Teekkariasiat ja palvelut

Sahlsten ja Järvinen tapasivat KY:n Sini Jokisen ja Jonna Wirtasen (Esport Night)	pe 29.2.2008
Knight tapasi Marcus Nyberghin ja Janne Viskarin (Monttubileet)	pe 29.2.2008
Knight ja Sahlsten OLL:n I sektoritapaamisessa	ti 26.2.2008
Knight ja Sahlsten OLL:n I sektoritapaamisessa	ma 25.2.2008
Forsström ja Sahlsten TKK:n liikuntapalaverissa	ma 18.2.2008
Knight vieraili Puunjalostajakillan hallituksen kokouksessa	ma 18.2.2008
Knight ja Laatikainen tapasivat Whatamaps.comin edustajan Matti Saarisen	ti 12.2.2008
Sahlsten OLL:n vuosipäivillä	pe 1.2.2008
Knight, Sahlsten, Järvinen ja Tarhala PYL-liikunnan tapaamisessa	ke 16.1.2008
Knight tapasi TEK Otaniemen yhdysmiehen Aleksii Päiväläisen (Isokoulutukset yms.)	ke 16.1.2008
Sahlsten YTHS:n terveystyöryhmän kokouksessa	ma 14.1.2008
Knight, Halme ja Eloranta tapasivat Dipolin Mervi Kivistön ja Lea Liesiön sekä Sodexhon Mia Luostarisen (TKY:n Dipolin käyttö)	ma 14.1.2008

Koulutusasiat

Nyman ja Heimonen Trondheimissa SUNTU (Student Unions of Nordic Technical Universities) -tapaamisessa	pe 29.2.2008
Sarvaranta tapasi TF:n puheenjohtajan Mikael Arhippaisen (kaksikielisyysseminaari)	pe 29.2.2008
Nyman ja Ursin tapasivat TKK:n kv-toimiston päällikkö Rantasen	to 28.2.2008
Heimonen ja Lagus tapasivat KY:n ja TOKYO:n (coreteam)	ke 27.2.2008

Nyman Innovaatioyliopiston kv-teemaryhmän järjestämässä opiskelijaseminaarissa	ti 26.2.2008
Sarvaranta, Heimonen, Lagus ja Saloranta TKK:n auditointitulosten julkistamistilaisuudessa (Sarvaranta puhujana)	ti 26.2.2008
Heimonen tapasi Leena Luhtasen	la 23.2.2008
Heimonen, Sarvaranta ja Lagus tapasivat KY:n ja TOKYO:n (coreteam)	pe 22.2.2008
Nyman Innovaatioyliopiston henkilöstö-teemaryhmän kokouksessa	to 21.2.2008
Sarvaranta tapasi Anna Himmasen	to 21.2.2008
Heimonen tapasi Marcus Nyberghin	ke 20.2.2008
Peltonen, Heimonen, Sarvaranta, Reiman ja Lagus rehtorin lounaalla Pursulan, Krausen ja Luomalan kanssa	ma 18.2.2008
Nyman TKK:n kansainvälistymisen johtoryhmän kokouksessa	pe 15.2.2008
Nyman ja Ursin tapasivat Viitasen OUBS:ista	to 14.2.2008
Heimonen, Sarvaranta, Lagus ja Saloranta tapaamassa TKK:n opintotoimiston väkeä ystävänpäivänä	to 14.2.2008
Heimonen puhumassa hallintouudistuksesta Prodekon opintojaostolle	to 14.2.2008
Nyman ja Ursin tapasivat Aution ja Kallin Bikepolista	ke 13.2.2008
Sarvaranta tapasi Jokisen (OPM), Nurmen (OPM), Airilan (TKK), Arhippaisen (TF), Runebergin (TFIF), Cederqvistin (TFIF) ja Alltin (TEK) TF:n kaksikielisyysseminaarin puitteissa	ke 13.2.2008
Nyman, Heimonen, Sarvaranta, Lagus ja Saloranta Teknillisen korkeakoulutuksen kansallisen strategia -seminaarissa	ti 12.2.2008
Nyman tapasi TKK:n innovaatioyliopistohankkeen projektipäällikkö Airilan ja kv-teemaryhmän jäsen Söderqvistin	ma 11.2.2008
Nyman tapasi KY:n ja TOKYO:n kehytoimijoita	ma 11.2.2008
Heimonen tapasi KY:n ja TOKYO:n sekä Jenni Laakson	ma 11.2.2008
Heimonen, Savolainen ja Rintala TKK:n hallituksen kokouksessa	ma 11.2.2008
Sarvaranta tapasi TF:n puheenjohtajan Mikael Arhippaisen (kaksikielisyys)	ma 11.2.2008
Heimonen tapasi Elina Moision TKK:n hallituksesta	pe 8.2.2008
Heimonen puhumassa Innovaatioyliopisto-aamukahveilla Taideteollisessa korkeakoulussa	to 7.2.2008
Heimonen tapasi rehtorit Kasanen (HSE) ja Sotamaa (TaiK) sekä TOKYO:n ja KY:n kopotoimijoita	to 7.2.2008
Heimonen TKK:n koulutus- ja tutkimusneuvoston kokouksessa	ke 6.2.2008
Heimonen, Sarvaranta ja Lagus tapasivat KY:n ja TOKYO:n (coreteam)	ke 6.2.2008
Heimonen, Sarvaranta, Lagus ja Saloranta tapasivat Anneli Lappalaisen ja Anna Johanssonin opintotoimistosta	ma 4.2.2008
Heimonen TKK:n resurssitoimikunnan kokouksessa	ma 4.2.2008
Heimonen, Sarvaranta ja Lagus tapaamassa SYL:n Eeva Mylleriä ja Juuso Leivosta	ma 4.2.2008

Nyman TKK:n liikkuvuushankkeen johtoryhmän kokouksessa	to 31.1.2008
Heimonen Polyteekkarin haastattelussa (Numminen)	ke 30.1.2008
Heimonen tapasi Mauri Airilan	ke 30.1.2008
Nyman IAESTE-kesäsihteeriasiaa käsittelevässä kokouksessa (TKK, Stadia, Evttek, Cimo)	ma 28.1.2008
Nyman esittäytymässä BEST:in kokouksessa	ma 28.1.2008
Heimonen tapasi KY:n ja TOKYO:n	ma 28.1.2008
Nyman Tallinnassa tapaamassa Tipikaksen edustajaa	pe 25.1.2008
Heimonen ja Lagus tapasivat KY:n ja TOKYO:n	pe 25.1.2008
Nyman ja Ursin kouluttamassa kv-toimikuntaa	to 24.1.2008
Heimonen tapasi Matti Apajalahden	to 24.1.2008
Heimonen tapasi Marcus Nyberghin	ke 16.1.2008
Nyman ja Ursin esittäytymässä ESN:n ulkkarien orientaatioseminaarissa	ti 15.1.2008
Nyman TKK:n kansainvälistymisen johtoryhmän kokouksessa	ke 9.1.2008
Nyman ja Ursin tapasivat kv-toimikunnan puheenjohtajan	ke 9.1.2008
Heimonen, Lagus ja Saloranta TKK:n opintotoimiston opintoseminaarissa	ke 9.1.2008

Sosiaalipoliittiset asiat

Reiman ja Lähteenaho osallistuivat pääkaupunkiseudun ylioppilaskuntien joukkoliikenne-tapaamiseen	pe 29.2.2008
Reiman kävi pitämässä Tasa-arvokoulutusta Kiltaneuvostolle	ti 26.2.2008
Reiman ja Lähteenaho osallistuivat Opintotukilautakunnan työjaoksen kokoukseen	ma 25.2.2008
Reiman ja Lähteenaho osallistuivat Terveystyöryhmän kokoukseen	ma 25.2.2008
Reiman osallistui TKY:n kunniavaltuuskunnan kokoukseen	ma 25.2.2008
Reiman osallistui rehtorinlounaalle	ma 18.2.2008
Reiman osallistui TEK:n teekkariseminaariin	pe 15.2.2008
Reiman osallistui HOAS:n esittelyyn	ke 13.2.2008
Reiman Jatkuvuustoimikunnan kokouksessa	ti 12.2.2008
Lähteenaho ja Reiman PYL sopotapaamisessa	ma 11.2.2008
Lähteenaho ja Reiman opintotukilautakunnan kokouksessa	ma 4.2.2008
Reiman tapasi Sirpa Järvisen	ma 4.2.2008
Lähteenaho ja Reiman ravintolatoimikunnan kokouksessa	ma 28.1.2008

Lähteenaho ja Reiman YHTS:n valtuuskunnan kokouksessa	ma 28.1.2008
Lähteenaho ja Reiman henkisen hyvinvoinnin yhteistyöryhmän kokouksessa	ke 16.1.2008
Teekkarikylä ja järjestö	
Heikkinen tapasi Jukka Seppäsen (vastinparitapaaminen)	ma 3.3.2008
Valkama Diplomi-insinöörien ja arkkitehtien seniorikillan kokouksessa	pe 29.2.2008
Valkama, Heikkinen ja Laatikainen HOAS:n järjestämällä Torstin-päivän kutsuilla	ke 27.2.2008
Heikkinen ja Halme OAS:n vuosikokouksessa	pe 22.2.2008
Heikkinen TKK:n kampuustoimikunnan kokouksessa	ti 19.2.2008
Heikkinen Tietokillan hallituksen kokouksessa (kiltakummeilu)	ma 18.2.2008
Valkama TKK:n strategia-prosessin Yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen työryhmän kokouksessa	ti 5.2.2008
Valkama Diplomi-insinöörien ja arkkitehtien seniorikillan kokouksessa	pe 25.1.2008
Valkama TKK:n strategia-prosessin Yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen työryhmän kokouksessa	ma 14.1.2008
Viestintä ja tietotekniikka	
Laatikainen ja Partanen P. tapasivat TKK:n viestinnän (yhteistyö)	to 28.2.2008
Partanen P. Polyteekkarin toimitusneuvoston kokouksessa	to 21.2.2008
Partanen P. viestintätoimikunnan tapaamisessa YLEllä	ti 19.2.2008
Partanen P. ja Hiltunen tapasivat Kirsi Halosen (Ajasto)	ke 13.2.2008
Laatikainen ja Partanen P. tapasivat innovaatioyliopiston viestintä-teemaryhmän	ke 13.2.2008
Partanen P. tapasi Outi Loimarannan (TKK 100 valokuvakilpailuyhteistyö)	ti 12.2.2008
Laatikainen TKK:n ja HSE:n IT-palvelukeskuksen johtokunnan kokouksessa	ke 6.2.2008
Laatikainen OUBS:n toimitusneuvoston kokouksessa	ma 4.2.2008
Laatikainen Polyteekkarin päätoimittajan valintatoimikunnan kokouksessa	ke 30.1.2008
Laatikainen ja Partanen P. tapasivat TKK:n viestinnän (yhteistyö)	to 24.1.2008
Laatikainen ja Partanen P. VTMK:n vaihtositseillä	to 24.1.2008
Laatikainen ja Partanen P. SYL:n avausseminaariristeilyllä	ti 22.1.2008
Laatikainen ja Partanen P. SYL:n avausseminaariristeilyllä	ma 21.1.2008
Partanen P. Tekniikan päivien lehdistöhuoneessa	ke 16.1.2008
Partanen P. osallistui TKK 100 vuotta ylioppistona -juhlavuoden avajaisiin	ti 15.1.2008

TOIMINTASUUNNITELMAN TOTEUMA

TKY:n toiminta vuonna 2008

Käytetään merkintöjä valmis, viimeistelyssä, aloitettu, aloittamatta, jätetään väliin, jatkuva.

Yleiset

- Ylioppilaskuntien yhdistyminen (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
 - o Aloitettu. Projektiorganisaatio käynnistyy maaliskuun alussa.
- Innovaatioyliopiston valmisteluun vaikuttaminen (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
 - o Jatkuva. Erityisesti säädekirja, sekä opetus- ja oppimiskulttuuri olleet esillä.
- Teekkarikulttuurin ja perinteiden asema innovaatioyliopistoprojektissa (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
- TKY:n henkilöstöhallinnon miettiminen (projekti, tärkeä, työläs)
 - o Jatkuva. Ylioppilaskuntien yhdistyminen otetaan huomioon rekrytoinnissa.
- Kontaktitietokannan ja työtilan uudelleen organisointi (projekti, tärkeä, työläs)
 - o Ei aloitettu.
- Kunnallisvaalivaikuttaminen ja vaalimessut/vaalipaneeli (projekti, tärkeä, työläs)
 - o Aloitettu. Tavoitteiden määrittely menossa.
- SELL2008-kilpailujen organisaation tukeminen kisahankkeessa (projekti, tärkeä, työläs)
 - o Jatkuva.

Järjestöasiat

- Kilta-aseman pohtiminen ja selkeyttäminen (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
- Yhdistysohjesäännön päivittäminen (projekti, tärkeä, työläs)

Kansainväliset asiat

- Kv-isotoiminnan kehittäminen (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
 - o Aloitettu. Ensimmäinen malliehdotus tehty ja sille haettu kommentteja muutamalta taholta.
- Ulkomaalaisten opiskelijoiden palveluiden kehittäminen (projekti, tärkeä, työläs)
 - o Aloitettu. Kokoustettu Bikepolin kanssa, ulkkarien vuokrapyörät on valittu ja kohta myös hankittu. Survival kittien vuokrausprosessia mietitty.
- Kansainväliseen korkeakoulupolitiikkaan vaikuttaminen (rutiini, tärkeä, työläs)
 - o Jatkuva. Kirjoitettu artikkelia SEFI:n (European Society for Engineering Education) vuosittaiseen konferenssiin ja oltu yhteydessä BEST:in (Board of European Students of Technology) korkeakoulupoliittiseen siipeen.
- Tukea kansainvälisten opiskelijoiden järjestäytymistä (projekti, erittäin tärkeä, työläs)

- Aloitettu. Mietitty ensimmäisen koollekutsumisen sisältöä ja kartoitettu mahdollisia innokkaita osallistujia.
- Kehittää kampuksen kansainvälistä vuorovaikutusta (projekti, tärkeä, työläs)
 - Aloittamatta.

Koulutuspoliittiset asiat

- Yllättävät eteen tulevat asiat (tärkeä, työläs)
- Suhdetoiminta ja SYL:n liittokokous (erittäin tärkeä, työläs)
- Korkeakouluverkoston rakenteellinen kehittäminen (erittäin tärkeä, työläs)
- Yliopistolain ja –laitoksen uudistaminen (erittäin tärkeä, työläs)
- TKK:n opetusjärjestelyiden kehittäminen (tärkeä, työläs)
 - Jatkuva
- Edunvalvontasektorin vapaaehtoistoiminta uudella kokoonpanolla (erittäin tärkeä, työläs)
 - Aloitettu. Koulutuspoliittinen jaosto on vaihdettu ja se on kokoontunut helmikuussa kolme kertaa.
- Tiedekuntamalliin siirtymisen seuraaminen ja jatkokehitys (rutiini, tärkeä, työläs)

Kyläasiat

- Kyläsenaatin toiminnan käynnistäminen (projekti, erittäin tärkeä)
 - Valmis.
- Rantasaunan ja Smökin kustannuksien tarkastelu (projekti, työläs)
- Asukaskyselyn toteuttaminen (projekti, tärkeä)
 - Aloittamatta.

Liikunta-asiat

- Liikunta-sektorin aseman miettiminen TKY:n organisaatiossa (projekti, erittäin tärkeä, työläs)
- Yhtenäisen opiskelijoiden liikuntapalveluverkoston kehittäminen pääkaupunkiseudulle (projekti, tärkeä, erittäin työläs)

Sosiaalipoliittiset asiat

- Biletä ilman morkkista –projekti (projekti, tärkeä, työläs)
 - Aloitettu. Ständi oli esillä gravitaatiossa. Jaettiin materiaalia ja kerrottiin juhlijoille yhteisöhyvinvointiasioista
- Kansainvälisten opiskelijoiden hyvinvointipalvelut (projekti, tärkeä, työläs)
 - Aloittamatta
- Seurataan ja vaikutetaan TKK:lla opintojen mitoituksen aiheuttamiin ongelmiin (projekti, erittäin tärkeä, työläs)
 - Aloitettu. Työllistänyt todella paljon sektoria. Edunvalvontasektorin kanssa on pohdittu keinoja mitoituksen korjaamiseen. Asia on otettu esille jatkuvasti koulun kanssa keskusteltaessa.
- TKY:n sosiaalipoliittisen linjapaperin päivittäminen (projekti, tärkeä, erittäin työläs)
 - Aloittamatta
- Järjestetään koulutus kriisitilanteiden käsittelystä (rutiini, tärkeä)

- o Aloittamatta

Teekkariasiat ja palvelut

- Dipolibilekokonaisuuden uudistaminen ja niiden budjetointiprosessin kehittäminen (erittäin tärkeä, ei työläs)
- Pitkän tähtäimen suunnitelma Polyteekkarimuseon ja -arkiston kehittämiseksi (projekti, tärkeä)

Viestintä ja tietotekniikka

- Julkaisujärjestelmän jatkokehitys (erittäin tärkeä, työläs)
- Polyteekkarin profiilin tarkastelu (tärkeä, työläs)
- Graafisten julkaisujen hankintakulujen tarkastelu (erittäin tärkeä, työläs)
- TKY:n viestintäkanavien kartoitus ja viestinnän kehittämissuunnitelma (tärkeä, erittäin työläs)

HALLITUKSEN KOKOUSTEN PÄÄTÖSLUETTELOT

Päätösluettelo kokouksesta 1/2008 Kokousaika 4.1.2008

Kokouksessaan hallitus päätti

- synkronoida kellonsa ja noudattaa hallituksen aikaa koko vuoden. Tarvittaessa kellot synkronoidaan uudestaan aina hallituksen puheenjohtajan kellon mukaan.
- että hallituksen kokoukset alkavat parittomien viikkojen torstaisin klo 8.30. Erillisiä kokouskutsuja lähetetään vain siinä tapauksessa, jos kokousaika poikkeaa ennalta sovitusta. Kokoukset pidetään pääsääntöisesti Sihteeristön isossa neuvotteluhuoneessa.
- että keskiviikon aamukoulusta myöhästynyttä jäsentä kutsutaan prinsessaksi torstain aamukouluun asti ja hänen on sihteeristössä käytettävä tiaraa tänä aikana. Mikäli myöhästyminen tapahtuu torstain aamukoulusta, rangaistus on voimassa perjantaiamuun asti. Joka toisesta myöhästymisestä sekä yhdestäkin ilmoittamatta tapahtuvasta poissaolosta myöhästyjä joutuu lisäksi tarjoamaan hallitukselle Alexander Lagerstedt-tasoisena aamupalan. Lisäksi TKYH päätti, että hallituksen jäsenen puhelimen sointi, piippaus tai värinä maksaa yhden euron ja lisäksi puhelimeen vastaaminen ilman, että on ennalta ilmoittanut odottavansa tärkeää puhelua, maksaa yhden euron. Taskussa tapahtuvaa puhelimen värinää ei huomioida. Kertyneiden varojen käytöstä päätetään myöhemmin. TKYH päätti velvoittaa hallituksen jäsen Katariina Nymanin ja hänen ollessaan estynyt Juuso Laatikaisen pitämään kirjaa myöhästymisistä, aamupaloista ja puhelinmaksuista.
- jäsentensä tehtäväjaosta seuraavaa:

Juuso Laatikainen, varapuheenjohtaja, viestintä ja tietotekniikka
Petri Heikkinen, teekkarikylä
Markus Heimonen, koulutuspoliittiset asiat
Sebastian Knight, teekkariasiat ja palvelut

Katariina Nyman, kansainväliset asiat
Lauri Reiman, sosiaalipoliittiset asiat
Anni Sarvaranta, koulutuspoliittiset asiat
Petri Valkama, järjestöasiat

- valita isännäkseen Petri Heikkisen ja emännäkseen Anni Sarvarannan.
- valita baarimestarikseen Sebastian Knightin.
- valita lukkarikseen Katariina Nymanin.
- nimetä kuntavaikuttamis-, ympäristö-, alumniasioille ja yritysyhteistyölle, Tekniikan akateemisten liiton yhteistyölle, seuraavat vastuuhenkilöt ja jatkuvuustoimikunnan ja DIAS-killan sihteereiksi:

Kuntavaikuttaminen, Lauri Reiman
Kiltaneuvosto, Petri Valkama
DIAS-killan sihteeri, Petri Valkama
Ympäristöasiat, Lauri Reiman
Kehitysyhteistyö, Katariina Nyman
Yritysyhteistyö, Petri Valkama
Tekniikan akateemisten liitto, Juuso Laatikainen
Jatkuvuustoimikunnan sihteeri, Juuso Laatikainen
Liikunta-asiat, Sebastian Knight
Kaksikielisyys, Anni Sarvaranta
Sääntötoimikunta, Markus Heimonen

- nimetä seuraavat henkilöt sääntömääräisten jaostojen puheenjohtajiksi:
Kopo-jaosto, Anni Sarvaranta
KV-jaosto, Katariina Nyman
Teekkarijaosto, Sebastian Knight
Kyläjaosto, Petri Heikkinen
- nimittää teekkarijaoston jäseniksi seuraavat henkilöt:

Puheenjohtaja, Sebastian Knight
Teekkari- ja kulttuurisihteeri, Mika Tarhala (sihteeri)
Fuksimajuri, Jussi Valtonen (Wappuun asti)
Liikuntas sihteeri, Sonja Sahlsten
Teekkarikulttuuritirehtööri, Elina Kekki
Kulttuuritirehtööri, Hanna Paananen
Fuksimajuri, Otto Vehviläinen
IE-tirehtööri, Atso Takala
ISO-tirehtööri, Heikki Harju
Liikuntatirehtööri, Rauno Järvinen
Wapputirehtööri, Leena Ikonen

Lakinlaskijaistirehtööri, Lauri Neuvonen
Polyteekkarimuseon intendentti, Sassa Järviö

- ottaa Peltosen pöydältä.
- yksittäispoikkeuksena pysyväispäätökseen 7 antaa mahdollisuuden olla maksamatta kevään 2008 jäsenmaksua niille jäsenilleen, jotka valmistuvat vuoden ensimmäisessä koulutusneuvoston kokouksessa, mikäli tämä tapahtuu ennen 1.3.2008. Lisäksi TKYH totesi, että pysyväispäätös säilyy edelleen muuttamattomana, mutta tämä päätös on tehty, koska TKK:n siirtyminen tiedekuntarakenteeseen on aiheuttanut sen, että kaikki koulutusneuvostot eivät välttämättä ehdi pitää ensimmäistä kokoustaan ennen 31.1. joka on pysyväispäätöksen määrittelemä takaraja mahdollisuudelle olla maksamatta jäsenmaksua kevään osalta.
- tarkentaa kokouksessaan 30/2007 tekemäänsä päätöstä niin, että hallituksen puheenjohtaja voi pitää valoja päällä työhuoneessaan, mikäli hänellä on vieraita tai muutoinkin mikäli pääsihteerin huoneen puolelta kajastava valo ei riitä tarkkuutta vaativan työn tekemiseen.
- palkata Nina Laguksen korkeakoulupoliittiseksi sihteeriksi kaudelle 1.1.2008-31.5.2009.
- siirtää lakinkäyttölupien myöntämisvallan Teekkarijaoistolle toimikautensa ajaksi.
- valita Esa Hiltusen AD-siviilipalvelusmieheksi 1.2.2008 alkaen.
- laatia maaliskuunloppuun mennessä pintapuolisen ja ylimalkaisen selvityksen lentotukialuksen hankkimisesta sekä Tanskansalmen leventämisestä ja julkaista sen mahdollisuuksien mukaan 1.4. TKY:n taloudellinen tilanne ei ainakaan kuluvaan vuonna anna mahdollisuutta hankinnan tekemiseen saati salmien leventämiseen. Velvoitetaan hallituksen jäsen Markus Heimonen tekemään selvitystyö.
- todeta, että sihteeristön puhelimien ja ovikellojen uusiminen sellaisilla, jotka pystyvät toistamaan Iron Maiden -yhtyeen kappaleen "Fear of the dark", on nykykaikeissa teknologiayhteiskunnassa toki mahdollista.

Päätösluettelo kokouksesta 2/2008

Kokousaika 10.1.2008

Kokouksessaan hallitus päätti

- merkitä tiedokseen seuraavaa:
 - Hallituksen puheenjohtaja on myöntänyt lakinkäyttöluvan lakinkäyttöön oikeutetuille Polyteknikkojen Kuoron hallituksenvaihtoseremonioihin ajalle la 5.1.2008 klo 14.45 – su 6.1.2008 klo 01.00.
 - Hallituksen puheenjohtaja on myöntänyt lakinkäyttö luvan kahdelle lakinkäyttöön oikeutetulle henkilölle 8.1.2008 Taideteollisen korkeakoulun Lumen-salissa pidettävään Innovaatioyliopiston kehittämispäivänä pidettävään Teekkarispeksin pienoisnäytelmään ajalle klo 15.30-16.30.
 - Hallituksen puheenjohtajan on myöntänyt lakinkäyttöluvan fuksimajurille ja kiltojen fuksivastaaville 10.1.2008 klo 15-24 pidettävään Tammifuksien vastaanottotilaisuuteen ja Otaniemeen tutustumiseen.
- nimetä hallituksen jäsen, Katariin Nymanin vastuuhenkilöksi strategia-alueelle.

- nimittää Koulutuspoliittisenjaoston jäseniksi seuraavat henkilöt:

Anni Sarvaranta (pj)
Tiia Saloranta (sihteeri)
Markus Heimonen
Nina Lagus
Satu Alikoski
Tuomo Eloranta
Erik Fallenius
Janne Käki
Juha Martikainen
Fredrik Sannholm

- nimetä seuraavat henkilöt kyläsenaattiin ja sen alaisiin toimikuntiin:

Petri Valkama Kyläsenaatti
Annina Stadius Kyläsenaatti

Asuntotoimikunta
Lauri Reiman Puheenjohtaja
Petri Heikkinen Jäsen
Annina Stadius Jäsen

Asuntotoimikunnan sihteerin tehtäviä hoitaa asuntotoimiston työntekijä

Tilakehitystoimikunta
Petri Heikkinen Puheenjohtaja
Järjestösihteeri jäsen, sihteeri
Petri Valkama jäsen

- esittää TKY hallituksen varapuheenjohtajan, viestintä- ja tietotekniikkavastaava Juuso Laatikaisen TKK:n ja HSE:n yhteisen tietohallinnon johtoryhmään opiskelijaedustajaksi.
- esittää TKY hallituksen varapuheenjohtajan, viestintä ja tietotekniikkavastaava Juuso Laatikaisen TKK:n ja HSE:n yhteisen IT-palvelukeskuksen johtokunnan opiskelijaedustajaksi

Päätösluettelo kokouksesta 3/2008
Kokousaika 24.1.2008

Kokouksessaan hallitus päätti

- merkitä tiedokseen seuraavaa:

TKY:n hallituksen puheenjohtaja on myöntänyt lakinkäyttöluvan ajalle 17.1. klo 11.00 - 18.1. klo 09.00 seuraaville lakinkäyttöön oikeutetuille henkilöille: Antti Savolainen, Leeni Knight, Satu Alikoski, Henri Seppä, Tuomas Kontro, Ilona Mäkinen, Jani Jansson, Tuukka Eloranta, Vesa Ruusunen ja Teemu Halme.

- lähettää Helsingin kauppakorkeakoulun ylioppilaskunnan 97. vuosijuhlaan 23.2 Peltosen, Laatikaisen, Heikkisen, Heimosen, Nymanin, Reimanin, Sarvarannan, Valkaman, Halmeen ja Metson.
- lähettää sotatieteiden kandidaattien valmistujaisjuhlaan 31.1. tervehdyksen.
- lähettää Inkubion kiltakahveille ja kiltautumisbileisiin 29.1.2008 Laatikaisen ja Nymanin.
- lähettää Etelä-Pohjalaisen Osakunnan 100-vuotijuhliin 14.3. Peltosen, Knightin, Heimosen, Laatikaisen ja Halmeen.
- lähettää Pohjois-Pohjalaisen Osakunnan 101-vuotijuhlaan 9.2. tervehdyksen.
- lähettää Svenska Handelshögskolans Studentkårin vuosijuhlaan 24.2. Peltosen, Knightin, Heikkisen, Valkaman ja Laatikaisen.
- lähettää Kymenlaakson Osakunnan LXXV vuosijuhlaan 23.2. tervehdyksen
- lähettää Vasa Nationin 100-vuotijuhlaan 26.2. ja juhlaillalliselle 1.3. Knightin ja Laatikaisen
- lähettää opiskelijaekskursioon Maanpuolustuskorkeakouluun 27.2. Metson, Ursinin, Salorannan ja Sahlstenin.
- lähettää Tietokilta ry:n Muistinnollaukseen 22.2. Heimosen ja Sarvarannan.
- lähettää Åbo Akademis Studentkårin 89. vuosijuhlaan 16.2. Peltosen ja Valkaman
- lähettää Opiskelijoiden liikuntaliiton 84. vuosipäivään 1.2. Sahlstenin
- lähettää Kemistikillan 117. Kondensaatioon 1.3. Heikkisen ja Reimanin.
- palkata Nina Viljan järjestösihteeriksi kaudelle 1.2.2008 - 31.5.2009.

Päätösluettelo kokouksesta 4/2008
Kokousaika 31.1.2008

Kokouksessaan hallitus päätti

- Merkitä tiedokseen seuraavaa:

Teekkarijaoston pöytäkirja 12/2007 14.5.2007
Teekkarijaoston pöytäkirja 13/2007 4.9.2007
Teekkarijaoston pöytäkirja 14/2007 11.9.2007
Teekkarijaoston pöytäkirja 15/2007 24.9.2007
Teekkarijaoston pöytäkirja 16/2007 8.10.2007
Teekkarijaoston pöytäkirja 17/2007 15.10.2007
Teekkarijaoston pöytäkirja 18/2007 22.10.2007
Teekkarijaoston pöytäkirja 19/2007 29.10.2007
Teekkarijaoston pöytäkirja 20/2007 5.11.2007
Teekkarijaoston pöytäkirja 21/2007 19.11.2007
Teekkarijaoston pöytäkirja 22/2007 26.11.2007
Teekkarijaoston pöytäkirja 23/2007 3.12.2007
Teekkarijaoston pöytäkirja 25/2007 17.12.2007

SYLH päätösluettelo 49, 51-54/2007

TKY:n hallituksen puheenjohtaja on myöntänyt lakinkäyttöluvan lakinkäyttöön oikeutetuille henkilöille teekkarijaostojen vaihtoon 28.1.2008 päivän rastiosuuk-sien, sekä vaihtoon liittyvien seremonioiden ajaksi klo 6.30-19.00.

TKY:n hallituksen puheenjohtaja on myöntänyt lakinkäyttöluvan lakinkäyttöön oikeutetuille henkilöille Teekkarikylän kylävaihtoon 26.1. klo 16.00 - 27.1. klo 01.00.

TKY:n kommentti TKK:n kv-stipendiehtojen kehittämiseksi 21.12.2007

Asianajotoimisto Peltonen, Ruokonen & Itäisen kirje Elisa Oyj:n ylimääräisestä yhtiökokouksesta

OLL:n valiokuntiin on TKY:n ehdokkaina esitetty Sebastian Knightia ja Sonja Sahlstenia.

- lähettää Sähköinsinöörikillan Potentiaalin Tasaukseen 16.2. Knightin ja Laatikaisen.
- lähettää Keskisuomalaisen Osakunnan 77. vuosijuhlaan 8.3. tervehdyksen.
- nimetä opiskelijakorttitoimikuntaan Oy Lyyra Ab:n opiskelijakorttitoimikuntaan Antti Partasen.
- lähettää Vaasan yliopiston ylioppilaskunnan 40-vuotisjuhlaan 16.2. Heikkisen ja Heimosen
- nimittää TKK:n työryhmiin ja toimikuntiin opiskelijaedustajat liitteen 8.1 mukaisesti.

- nimittää Yrityssuhdetoimikunnan puheenjohtajaksi Miia Pesosen.

Päätösluettelo kokouksesta 5/2008

Kokousaika 14.2.2008

Kokouksessaan hallitus päätti

- Merkitä tiedokseen seuraavaa:

Teekkarijaoston pöytäkirjat
1/2008 16.1.2008
2/2008 21.1.2008
3/2008 4.2.2008

Kyläsenaatin pöytäkirjat
1/2008 16.1.2008
2/2008 24.1.2008

TKY:n hallituksen puheenjohtaja on myöntänyt lakinkäyttöluvan lakinkäyttöön oikeutetuille BEST Helsingin ryhmän jäsenille vierailun BEST Eindhovenin paikallisryhmän luona ajaksi 31.1.2008 - 5.2.2008.

Innovaatioyliopiston teemaryhmien nykyiset opiskelijaedustajat

- lähettää Oulun yliopiston ylioppilaskunnan 48-vuotisjuhlaan 22.2. emerituspääsihteeri Ruususen viemään TKY:n tervehdyksen.
- jättää korvausanomuksen TKY:n hallitukselle pöydälle kokoukseen 6/2008.
- lähettää Teknologiföreningenin 136. vuosijuhlaan 29.3. TKYH:n ja pääsihteerin
- lähettää Varsinaissuomalaisen osakunnan 102-vuotisjuhlaan 29.3. tervehdyksen.
- lähettää Wiipurilaisen osakunnan 355. vuosijuhlaan 8.3. tervehdyksen
- lähettää Savo-Karjalaisen osakunnan 175-vuotisjuhlaan 1.3. Tarhalan ja Metson
- nimetä Polyteknikkojen Kuoron Rahaston hallitukseen Petri Valkaman ja Teemu Halmeen.
- palkata SELL-kisaprojektiin kilpailukoordinaattoriksi liik. yo. Jarna Kalpalan ajalle 28.2.– 31.5.2008.
- nimetä TKY:n edustajaksi OAS:n hallitukseen kaudelle 2008 Petri Heikkisen (varalla Lauri Reiman) ja Teemu Halmeen (varalla Annina Stadius).
- nimittää Mikko Ikolan kyläsenaatin sihteeriksi.
- vahvistaa kyläsenaatin kokouksessaan 2/2008 tekemät muutokset linnanisäntien ohjesääntöön.
- nimittää Henkisen hyvinvoinnin yhteistyöryhmään varsinaisiksi jäseniksi äänestyksen jälkeen seuraavat henkilöt: Lauri Reiman, Liisa Lähteenaho, Otto Vehviläinen ja Jussi Valtonen.

- nimittää Valintatoimikuntaan varsinaiseksi jäseniksi Anni Sarvarannan ja Markus Heimosen ja varalle Satu Alikosken ja Janne Käen.
- nimittää DI- ja arkkitehtikoulutuksen yhteisvalintatoimikuntaan varsinaiseksi jäseniksi Markus Heimosen ja Anni Sarvarannan ja varalle Janne Käen ja Satu Alikosken.
- nimittää Halopedtyöryhmän puheenjohtajaksi Satu Alikosken ja opintoneuvoston puheenjohtajaksi Tuomo Elorannan.
- nimittää kv-jaoston jäseniksi seuraavat henkilöt:
 - Katariina Nyman puheenjohtaja
 - Johanna Ursin sihteeri
 - Elina Räsänen kv-isovastaava
 - Sini Jokisaari kv-toimikunnan puheenjohtaja
 - Anne Meriluoto BEST
 - Tommi Tynell ESN
 - Juha Kännö AEGEE
 - Jiahua Chang CSSA-HUT
- nimetä Katariina Nymanin ja Markus Heimosen TKY:n edustajiksi SUNTU-tapaamiseen.
- nimetä museotoimikunnan uusiksi jäseniksi Jenni Stenmanin, Victor Heinäsen, Tuukka Lahden, Tuukka Elorannan sekä Maija Tiitisen. täydentää Teekkarijaoston kokoonpanoa järjestösihteeri Nina Viljalla sekä korjata Otto Vehviläisen toimenkuvaa fuksitoimikunnan puheenjohtajaksi mahdollisesti järjestettävään wappuun asti.
- jättää Audiopolin sääntömuutoksen pöydälle kokoukseen 6/2008.

Päätösluettelo kokouksesta 6/2008**Kokousaika 28.2.2008**

Kokouksessaan hallitus päätti

- Merkitä tiedokseen seuraavaa:
 - Kyläsenaatin pöytäkirja 3/2008 6.2.2008
 - SYLH päätösluettelot 1-7/2008
 - Hallituksen puheenjohtaja on myöntänyt lakinkäyttö luvan viidelle lakinkäyttöön oikeutetulle tuotantotalouden killan jäsenelle 20.–21.2.2008 Trondheimissa pidettävään kansainväliseen Visio-seminaariin yritysesityiden sekä päätösillallisen ajaksi.
 - Arkistonhoitajan matkakertomus ICOM 2007 konferenssista
- lähettää Inkubion Apoptoosi 0:aan 8.3. Laatikaisen ja Nymanin.
- lähettää Puunjalostajakillan LXIII Kuumahiontaan 14.3. Knightin ja Laatikaisen

- lähettää 94. kadettikurssin ja 77. merikadettikurssin Sarkajuhlaan 14.3. Heimosen, Salorannan ja Ursinin.
- lähettää Fyysikkokillan 61. vuosijuhlaan 15.3. Heikkisen ja Nymanin.
- lähettää Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunnan 74-vuotisjuhlaan 15.3. Valkaman ja Partasen.
- lähettää Maanmittarikillan 107. Kevätpäiväntasaukseen 28.3. Heikkisen, Knightin ja Valkaman.
- lähettää Eläinlääketieteen Kandidaattiyhdistys ry:n 62. vuosijuhlaan 5.4. tervehdyksen.
- lähettää Lääketieteenkandidaattiseura ry:n 75-vuotisjuhlaan 12.4. Heimosen ja Laatikaisen.
- lähettää Satakuntalaisen Osakunnan 354. vuosijuhlaan 15.3. tervehdyksen.
- esittää edustajistolle, että edustajiston työjärjestyksen 7. luvun § 25 kolmanneksi momentiksi lisätään: "Sääntövaliokunta on päätösvaltainen, kun vähintään puolet (1/2) sen jäsenistä on läsnä, heidän joukossaan puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja."
- jättää korvausanomuksen TKY:n hallitukselle pöydälle kokoukseen 7/2008.
- valtuuttaa Tuomo Lähdesmäen edustamaan ylioppilaskuntaa Amer Sports Oyj:n 5. maaliskuuta pidettävässä yhtiökokouksessa.
- nimetä ylioppilaskunnan edustajana Teekkarikylän kappelirahaston johtokuntaan jäseneksi Petri Heikkisen ja hänen henkilökohtaiseksi varajäsenekseen Lauri Reimanin
- valita TKY:n lukkarikisälliksi Aino Paloviitan.
- ehdottaa edustajistolle, että se merkitsisi yhdistyksen sääntömuutoksen tiedoksi ja säilyttäisi yhdistyksen ylioppilaskunnan yhdistysluettelon ensimmäisessä rekisterissä, koska se edelleen täyttää ensimmäiseen rekisteriin kuulumisen vaatimukset.
- tukea hallituksen projektirahoista kiltaneuvoston Tampereen vierailuun osallistuvien matkakuluja ja tilavuokria 400 € asti.